CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
Rua Theresa Fiorentini, 133 - Centro - São Domingos do Norte – ES  CEP 29745-000

 Telefone (027) 3742 1128  Fax 3742 1324  CNPJ 36.350.320/0001-19

www.camarasdn.es.gov.br / admin@camarasdn.es.gov.br

INDICAÇÃO N° 070/2018

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de São Domingos do Norte-ES

Os Vereadores que a esta subscrevem, no uso de suas atribuições regimentais, solicitam

ao Exmo. Sr. Pedro Amarildo Dalmonte, DD. Prefeito Municipal, que torne a Associação dos

Idosos Vida Nova, inscrita no CNPJ nº 22.080.601/0001-94, com sede no Córrego Dumer, em

Utilidade Pública.

Todos somos sabedores da importância da Associação dos Idosos Vida Nova, para o Mu-

nicípio, principalmente para a região do Córrego Dumer e adjacências. Desta forma, pedimos

que tal entidade seja declarada de Utilidade Pública, para que possa usufruir dos benefícios que

esse título dispõe.

 Sala das Sessões,

 Em 24 de maio de 2018.

ADRIANO TAMANINI

Autor

CLEBER TADEU FERREIRA MORONARI

Autor